VOR POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Glltig ab 17.02.2018. Fahrplananderungen vorbehalten.

(Purkersdorf -) Gablitz - Ollern - Tulln (Linie 447)

Samstag
Fahrtnummer | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447
103 101 105 107 109 111 113 115 117 301 303 305 307
Verbundliniennummer | 447 447 447 447 447 447 447 447 447 | 447 | 447 | 447 | 447
Nr. Anmerkungen A A A A
1| Purkersdorf b.Wien Kirche ab 7.01
2| Purkersdorf b.Wien SuRfeldstrale 7.02
3| Gablitz Berggasse 7.03
4| Gablitz Wagnergasse 7.04
5| Gablitz Schielegasse 7.06
6| Gablitz Hochbuch 7.07
7| Gablitz Daniel-Gran-Gasse 7.08
8| Gablitz Lessinggasse 7.08
9| Gablitz Bertha-von- Suttner-Gasse 7.09
10| Gablitz Eitlergasse 7.10
11| Gablitz Marienheim 7.11
12| Gablitz Friedhof 7.13
13| Gablitz Hauersteigstrale 7.14
14| Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) ® €5 ab | 6.45| | 6.45| 8.22(10.22 |12.22 |14.22 |15.22 |16.37 | 7.52 | 9.52 |11.52 |15.52
15| Gablitz Gemeindeamt 713\ | 7.20 | 8.50(10.50 |12.50 |14.50 (15.50 |17.05 ( 8.20 |10.20 {12.20 |16.20
16| Gablitz Ferdinand-Ramler-StraRe 714\ | 7.21| 8.51(10.51 |12.51 |14.51 (15.51 |17.06 [ 8.21 |10.21 (12.21 |16.21
17| Gablitz Hobersbachstralle 7.15| 7.16| 7.22| 8.52|10.52 (12.52 |14.52 (15.52 |17.07 | 8.22 |10.22 [12.22 |16.22
18| Allhang MauerbachstralRe 7.16| | 7.23 | 8.53|10.53 |12.53 |14.53 (15.53 |17.08 [ 8.23 |10.23 [12.23 |16.23
19| Riederberg Unterer Langleithenweg 718 | 7.24 | 8.54 (10.54 |12.54 |14.54 |15.54 |17.09 | 8.24 |10.24 |12.24 |16.24
20| Riederberg Weideck 719 | 7.25| 8.55(10.55 [12.55 |14.55 |15.55 |17.10 | 8.25 |10.25 |12.25 |16.25
21| Riederberg Riederberghthe 720 | 7.26 | 8.56 (10.56 [12.56 |14.56 |15.56 |{17.11| 8.26 |10.26 |12.26 |16.26
22| Riederberg Eichkogelstralle | 7.25| 7.28 | 8.58 |10.58 |12.58 |14.58 |15.58 |17.13 | 8.28 (10.28 |12.28 |16.28
23| Ollern Reichersbergstralie | 7.27| 7.30| 9.00 |11.00 |13.00 |15.00 {16.00 |17.15| 8.30 |10.30 |12.30 |16.30
24| Ollern Riederbergstralle | | 7.31| 9.01|11.01 |13.01 |15.01 |16.01 |17.16 | 8.31 |10.31 |12.31 |16.31
25| Ollern Riederbergstrafle 7.25| | | | | | | | | I I I I
26| Ollern Hauptplatz 7.26| | 7.32| 9.02 (11.02 |13.02 |15.02 (16.02 |17.17 | 8.32|10.32 [12.32 |16.32
27| Flachberg BundesstraBe 7.27| 7.29| 7.33| 9.03|11.03 (13.03 |15.03 (16.03 |17.18 | 8.33 |10.33 [12.33 |16.33
28| Kleinstaasdorf Bundesstrafl3e 7.29| 7.31| 7.35| 9.05|11.05 (13.05 |15.05 (16.05 |17.20 | 8.35|10.35 [12.35 |16.35
29| Staasdorf Ort 7.31| 7.33| 7.37 | 9.07|11.07 (13.07 |15.07 (16.07 |17.22 | 8.37 |10.37 [12.37 |16.37
30| Tulln/Donau Umspannwerk 7.33| 7.35| 7.39| 9.09 |11.09 (13.09 |15.09 (16.09 |17.24 | 8.39 |10.39 [12.39 |16.39
31| Tulln/Donau Feuerwehr 735| 7.37| 7.41| 9.11|11.11 |13.11 |15.11 |16.11 |17.26 | 8.41 |10.41 |12.41 |16.41
32| Tulln/Donau Bundesschulzentrum 7.38| 7.40| | I I I I I I I I I I
33| Tulln/Donau Wiener StralRe 743 | 7.45| 7.44| 9.14 |11.14 |13.14 |15.14 |16.14 |17.29 | 8.44 (10.44 |12.44 |16.44
34| Tulln/Donau Schubertpark an | 748| 750 | 7.47| 9.17 |11.17 |13.17 |15.17 |16.17 |17.32 | 8.47 |10.47 |12.47 |16.47

Tulln - Ollern - Gablitz (Linie 447)

Sy [ Waa e

Fahrtnummer | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447 | 1447
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 302 304 306 | 308
Verbundliniennummer | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 447 447 | 447
Nr. Anmerkungen A A A A A A A A A A
1| Tulln/Donau Schubertpark ab | 8.37|10.37 |11.55 |12.07 |12.55 |13.45 |14.07 14.45 15.55 |17.03 18.03 | 10.37|12.37 |14.37 |18.07
2| Tulln/Donau Franz-Josef-Strale 8.38|10.38 |11.56 {12.08 |12.56 |13.46 | | 14.46 15.56 |17.04 18.04 | 10.38|12.38 |14.38|18.08
3| Tulln/Donau Wilhelmstral3e 8.40|10.40|11.58 |12.10 |12.58 |13.48 | | 14.48 15.58 |17.06 18.06 | 10.40|12.40 |14.40 |18.10
4| Tulln/Donau Bundesschulzentrum | | ]1202| | ]13.02|13.52| | 14.52 16.02 |17.10 18.10 | | | |
5| Tulln/Donau Feuerwehr 8.42|10.42 |12.04 |12.12 (13.04 (1354 | | 14.54 16.04 |17.12 18.12 | 10.42|12.42 |14.42|18.12
6| Tulln/Donau Egon-Schiele-Gasse | | ]1205| | ]13.05| | | | 16.05| | | | | | |
7| Tulln/Donau Umspannwerk 8.44110.44 |12.06 |12.14 |13.06 |13.56 | | 14.56 16.06 [17.14 18.14 | 10.44|12.44 |14.44118.14
8| Staasdorf Ort 8.47 10.47 |12.09 |12.17 |13.09 |13.58 | | 14.58 16.09 [17.16 18.16 | 10.47|12.47 |14.47118.17
9| Kleinstaasdorf BundesstralRe 8.49 (10.49 |12.11 |12.19 |13.11 (14.01| | 15.01 16.11 (17.19 18.19 | 10.49(12.49 |14.49 |18.19
10| Flachberg BundesstraBe 8.5410.54 {12.16 |12.24 |13.16 |14.06 | | 15.06 16.16 [17.24 18.24 | 10.54|12.54 |14.54118.24
11| Ollern Hauptplatz 8.56 |10.56 |12.18 |12.26 |13.18 |14.08 | | 15.08 16.18 |17.26 18.26 |€10.56|12.56 |14.56 [18.26
12| Ollern Reichersbergstrafle 8.57|10.57 |12.19 |12.27 |13.19 |14.09 | | 15.09 16.19 |17.27 18.27| 10.57|12.57 |14.57 |18.27
13| Riederberg Eichkogelstrale 8.59|10.59 |12.21 |12.29 |13.21 |14.11| | 15.11 16.21|17.29 18.29 | 10.59|12.59 |14.59 [18.29
14| Riederberg Riederberghdhe 9.02 |11.02 |12.24 |12.32 |13.24 |14.14 | | 15.14 16.24 |17.32 18.32| 11.02|13.02 |15.02 [18.32
15| Riederberg Weideck 9.04 |11.04 |12.26 |12.34 |13.26 |14.16 | | 15.16 16.26 |17.34 18.34 | 11.04|13.04 |15.04 |18.34
16| Riederberg Unterer Langleithenweg 9.05|11.05|12.27 |12.35 |13.27 |14.17 | | 15.17 16.27 |17.35 18.35| 11.05|13.05 |15.05 [18.35
17| Allhang MauerbachstraRe 9.06 |11.06 [12.28 [12.36 (13.28 [14.18 | | 15.18 16.28 |17.36 18.36 | 11.06(13.06 |15.06 |18.36
18| Gablitz Hobersbachstralle 9.07 [11.07 |12.29 |12.37 |13.29 |14.19| | 15.19 16.29 |17.37 18.37 | 11.07|13.07 |15.07 |18.37
19| Gablitz Ferdinand-Ramler-StraRe 9.08 |11.08 |12.30 |12.38 [13.30 (14.20 | | 15.20 16.30 |17.38 18.38 | 11.08|13.08 |15.08 |18.38
20| Gablitz Gemeindeamt an 9.09 [11.09 {12.31|12.39 |13.39 [14.21 |14.39 |14.39 |15.21 16.31{17.39{17.39118.39 | 11.09|13.09 |15.09 (18.39 |18.39
21| Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) ® 65 an | 9.36|11.36 14.06 15.06 18.06 11.36(13.36 {15.36 19.06

Sonn-/Feiertag kein Verkehr
A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NO
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NO
€ Kurs hélt nur zum Aussteigen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

OBB-Postbus GmbH
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
16.02.2018 15:29:26 Kundeninformation 05-17 17



